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P.G.M. Parkraum GmbH Magdeburg i. L.

Gewinn- und Verlustrechnung fir die Zeit vom

. Umsatzerldse

. sonstige betriebliche Ertrége

3. Personalaufwand

4

10.

11.

a) Loéhne und Gehalter

b) soziale Abgaben und Auf-
wendungen fiir Altersversor-
gung und fur Unterstitzung

. Abschreibungen

a) auf immaterielle Vermd-
gensgegenstande des Anla-
gevermoOgens und Sachanla-
gen

sonstige betriebliche Auf-
wendungen

sonstige Zinsen und dhnliche
Ertrage

. Zinsen und ahnliche Aufwen-

dungen

. Ergebnis der gewohnlichen

Geschaftstatigkeit

Steuern vom Einkommen und
vom Ertrag

sonstige Steuern

Jahresfehlbetrag

EUR

58.903,16

12.438.89

0,73-

16.721.69

01.01.2010 bis 31.12.2010

2010
EUR

184.841,85

1.259,26

71.342,05

824.747,00

100.847,06

4.810,56

0,14

806.024,58-

16.720,96

822.745,54

AnIageé

Vorjahr
EUR

186.182,39

563.658,37
59.636,01

12.125.44
71.761,45

1.281.056,22

118.100,01

13.343,95

8.263.06

715.996,03-
0,52-
16.721.99

16.721,47

732.717,50






